
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.455.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia  

Klub „Senior+” w Chocianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40) w związku z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Chocianowie, 

działającym w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej w Chocianowie. 

§ 2. Wysokość opłaty za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone 

zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą miesięczną odpłatność zgodnie z poniższą tabelą: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie 

do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość % miesięcznej opłaty za pobyt w ośrodku 

wsparcia Klubu „Senior+” 

Osoby samotnie 

gospodarujące 

Osoby gospodarujące  

w rodzinie 

do 500% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 500% do 600% od 10% do 30% od 10% do 30% 

powyżej 600% powyżej 30% do 100% powyżej 30% do 100% 

§ 3. Podstawę ustalenia odpłatności za miesiąc pobytu stanowi 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 4. Wysokość odpłatności, o której mowa w § 2, od osoby uczestniczącej w zajęciach Klubu „Senior+” 

w okresie krótszym niż miesiąc kalendarzowy, ustala się w ten sposób, że opłatę należną od osoby 

uczestniczącej w zajęciach za cały miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych od poniedziałku do piątku 

w danym miesiącu i mnoży przez ilości dni pobytu w Klubie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Janusz Ślipko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1617


		2023-03-06T11:06:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




